[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU – SP
CNPJ: 44.303.683/0001-21
Avenida Dr. Fernando Costa, nº 497, CEP 11930-000, Centro.
Telefone (13) 3856-1283 – Portal: www.pariqueraacu.sp.leg.br
Correio eletrônico: camara@camarapariquera.sp.gov.br
________________________________________________________________________

INDICAÇÃO N.º 089/2023
Senhor Presidente:

Ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do departamento responsável, solicitando atenção para atendimento da necessidade de se colocar iluminação pública entre a entrada principal do cemitério e a entrada do velório municipal.bem como mais duas lâmpadas no jardim com o corredor que dá acesso ao velório municipal.
JUSTIFICATIVA

Justifica-se para trazer mais segurança aqueles que se encontram em situação de vulnerabilidade e sofrimento.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 03 de agosto de 2023.
ELIANE VICCARO TRIANOSKI
Vereadora
________________________________________________________________________________
“Deus seja louvado”